

План роботи
виконавчого комітету міської ради на 2026 рік

№ п/п	Назва питання, яке включене до плану роботи виконавчого комітету	Відповідальний за підготовку питання	Термін розгляду питання
1.	Про передачу-прийняття на баланс майна комунальної власності	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Відділ обліку та фінансового забезпечення	По мірі готовності
2.	Про передачу на баланс	Управління матеріального забезпечення та інформаційних технологій Управління цифрової трансформації та комунікації зі ЗМІ Управління розвитку спорту та фізичної культури	По мірі готовності
3.	Про включення об'єктів до Переліку першого типу та передачу в оренду майна комунальної власності шляхом проведення аукціонів	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Управління розвитку спорту та фізичної культури Управління культури і мистецтв Управління освіти і науки	По мірі готовності
4.	Про включення об'єкта до Переліку другого типу та надання в оренду майна комунальної власності	Управління обліку та контролю за	По мірі необхідності

		використанням комунального майна Управління культури і мистецтв	
5.	Про включення об'єкта до Переліку другого типу та передачу в оренду майна комунальної власності без проведення аукціону	Управління розвитку спорту та фізичної культури Управління культури і мистецтв Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей Управління освіти і науки	По мірі готовності
6.	Про проведення спортивних заходів	Управління розвитку спорту та фізичної культури	По мірі готовності
7.	Про включення до Переліку другого типу та намір передання в оренду майна комунальної власності	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна	По мірі необхідності
8.	Про надання в оренду майна комунальної власності включеного до Переліку другого типу	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Управління культури і мистецтв	По мірі готовності
9.	Про затвердження протоколу електронного аукціону	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення Управління культури і мистецтв	По мірі готовності

		Управління освіти і науки	
10.	Про передачу матеріальних цінностей	Управління культури і мистецтв	По мірі готовності
11.	Про продовження договорів оренди майна комунальної власності без проведення аукціону	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
12.	Про продовження договорів оренди майна комунальної власності шляхом проведення аукціону	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
13.	Про надання орендарю згоди на здійснення невід'ємних поліпшень орендованого комунального майна	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна	По мірі готовності
14.	Про затвердження вартості здійснених невід'ємних поліпшень орендованого комунального майна	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна	По мірі готовності
15.	Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	По мірі необхідності
16.	Про встановлення режиму роботи закладам торгівлі, побуту, ресторанного господарства та закладам дозвілля	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	По мірі необхідності
17.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.05.2014 №517 «Про затвердження Положення про погодження режиму роботи об'єктів сфери торгівлі та сфери обслуговування населення на території Тернопільської міської територіальної громади»	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	По мірі необхідності

18.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 05.11.2014 №1086 «Про Порядок встановлення нічного режиму роботи закладам торгівлі, побуту, ресторанного господарства та закладам дозвілля»	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	По мірі необхідності
19.	Про надання одноразової грошової допомоги військовослужбовцям Тернопільської міської територіальної громади	Управління соціальної політики	По мірі готовності
20.	Про затвердження Протоколів	Управління соціальної політики	По мірі готовності
21.	Про надання дозволу опікуну/піклувальнику на вчинення правочинів від імені недієздатної/обмежено дієздатної особи	Управління соціальної політики	При необхідності
22.	Про надання фінансової підтримки громадським об'єднанням	Управління соціальної політики	При необхідності
23.	Про передачу у власність громадян жилих приміщень в гуртожитках	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
24.	Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
25.	Про затвердження протоколу засідання міської комісії із забезпечення житлових прав мешканців гуртожитків	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
26.	Про переоформлення ордерів	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
27.	Про надання кімнат в гуртожитку	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
28.	Про видачу ордерів	Відділ квартирної обліку та нерухомості	По мірі готовності
29.	Про погодження перепланувань приміщень гуртожитків	Управління містобудування, архітектури та кадастру	При необхідності
30.	Про встановлення меморіальних дощок і таблиць	Управління містобудування, архітектури та кадастру	При необхідності
31.	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 08.08.2024 №1270 «Про затвердження переліків послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг у місті Тернополі»	Управління містобудування, архітектури та кадастру	При необхідності

32.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14.09.2023 №986 «Про затвердження реєстрів»	Управління містобудування, архітектури та кадастру	При необхідності
33.	Про розгляд петицій	Виконавчі органи ради	По мірі готовності
34.	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами	Управління стратегічного розвитку міста	При необхідності
35.	Про припинення дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами та демонтаж рекламних засобів	Управління стратегічного розвитку міста	При необхідності
36.	Про доповнення переліку інвестиційно - привабливих об'єктів	Управління стратегічного розвитку міста	При необхідності
37.	Про затвердження протоколу засідання комісії з вибору інвестора	Управління стратегічного розвитку міста	При необхідності
38.	Про демонтаж рекламних засобів	Управління стратегічного розвитку міста	При необхідності
39.	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 08.08.2024 №1270 «Про затвердження переліків послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг у місті Тернополі»	Відділ «Центр надання адміністративних послуг»	При необхідності
40.	Про намір передати в оренду об'єкти комунальної власності	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	По мірі готовності
41.	Про затвердження Положення та про порядок проведення ендопротезування великих суглобів мешканцям Тернопільської міської територіальної громади	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	По мірі необхідності
42.	Про безоплатний та пільговий відпуск лікарських засобів та виробів медичного призначення окремих груп населення Тернопільської міської територіальної громади	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	По мірі необхідності
43.	Про усунення порушень у сфері земельного законодавства та містобудування	Відділ земельних ресурсів	По мірі готовності
44.	Про включення в Реєстр отримувачів грошової компенсації учасниками бойових дій та особами прирівняних до них	Відділ земельних ресурсів	По мірі готовності

45.	Про надання дозволу на дарування квартири, де неповнолітня дитина має право користування житловим приміщенням	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
46.	Про погодження неповнолітній дитині та надання дозволу малолітній дитині на укладання договорів дарування частин нежитлових приміщень, частини земельної ділянки	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
47.	Про надання статусу дітей (осіб), які постраждали внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
48.	Про встановлення опіки над майном дітей-сиріт	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
49.	Про погодження неповнолітній дитині та надання дозволу малолітній дитині на укладання договору про поділ спадкового майна	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
50.	Про надання дозволу на дарування частини квартири на ім'я малолітньої дитини	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
51.	Про затвердження висновку щодо доцільності (недоцільності) визначення місця проживання дитини	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
52.	Про надання погодження на виїзд дитини за межі України у супроводі керівника групи/родичів	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
53.	Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання малолітньої дитини з матір'ю (батьком)	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
54.	Про затвердження висновку щодо доцільності/недоцільності позбавлення батьківських прав	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
55.	Про надання статусу дитини – сироти	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
56.	Про надання статусу дітей, позбавлених батьківського піклування	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
57.	Про уповноваження щодо супроводження дітей	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності

58.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 25.03.2015 №267«Про утворення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Тернопільської міської ради»	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
59.	Про затвердження висновку про відібрання та влаштування малолітньої дитини	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
60.	Про звільнення опікуна від здійснення повноважень	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
61.	Про встановлення піклування над дитиною, позбавленою батьківського піклування та призначення піклувальника	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
62.	Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського піклування та призначення опікуна	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
63.	Про встановлення опіки над дитиною-сиротою та призначення опікуна	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
64.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 10.03.2021 року №176 «Про створення Координаційної ради з питань гендерної рівності запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території Тернопільської міської територіальної громади»	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
65.	Про влаштування малолітньої дитини	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
66.	Про затвердження висновку про відібрання малолітньої дитини без позбавлення батьківських прав	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
67.	Про надання погодження на виїзд дітей за межі України	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
68.	Про включення об'єкта до Переліку першого типу та продовження договору оренди майна комунальної власності шляхом проведення аукціону	Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	По мірі готовності
69.	Про виділення коштів	Виконавчі органи міської ради	По мірі готовності, при потребі

70.	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14.09.2023 №986 « Про затвердження реєстрів»	Головний спеціаліст з питань управління якістю	при потребі
71.	Про внесення змін (втрату чинності) до рішень виконавчого комітету	Виконавчі органи міської ради	при потребі
72.	Про надання компенсації витрат на реалізацію проектів, спрямованих на створення (розвиток) власного бізнесу	Управління економіки, промисловості та праці	по мірі необхідності
73.	Про доповнення Реєстру суб'єктів господарювання, які мають право на часткове відшкодування вартості придбання генераторів	Управління економіки, промисловості та праці	по мірі необхідності
74.	Про включення об'єкту до Переліку другого типу та передачу в погодинну оренду майна комунальної власності без проведення аукціону	Управління освіти і науки	По мірі готовності
75.	Про включення об'єкту до Переліку першого типу та передачу в погодинну оренду майна комунальної власності шляхом проведення аукціону	Управління освіти і науки	По мірі готовності
76.	Про включення об'єкту до Переліку першого типу та продовження договору оренди майна комунальної власності шляхом проведення аукціону	Управління освіти і науки	По мірі готовності
77.	Про включення об'єкту до Переліку другого типу та продовження договору оренди майна комунальної власності без проведення аукціону	Управління освіти і науки	По мірі готовності
78.	Про зняття з контролю окремих рішень виконавчого коітету	Управління організаційно-виконавчої роботи	По мірі готовності
I квартал			
79.	Про внесення змін до фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я на 2026 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	I квартал
80.	Про затвердження Цілей у сфері якості Тернопільської міської ради на 2026 рік	Головний спеціаліст з питань управління якістю	січень
81.	Про виконання бюджету Тернопільської міської територіальної громади за 2025 рік	Фінансове управління	лютий - березень
82.	Про внесення змін до бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Фінансове управління	лютий - березень

83.	Про обсяги регіонального замовлення на підготовку кваліфікованих робітників, фахових молодших бакалаврів та бакалаврів у 2026 році	Управління освіти і науки	березень
84.	Про проведення двомісячника благоустрою	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	I квартал
85.	Про затвердження кошторису витрат з місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	I квартал
86.	Про затвердження титульного списку з експлуатації та технічного обслуговування житлового фонду Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	I квартал
87.	Про затвердження титульного списку ремонту житлового фонду на умовах співфінансування на 2026 рік	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	I квартал
88.	Про затвердження титульного списку капітального ремонту вуличного освітлення Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	I квартал
89.	Про затвердження Положення про призначення стипендій кращим спортсменам Тернопільської міської територіальної громади у 2026 році	Управління розвитку спорту та фізичної культури	I півріччя
90.	Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Місто інновацій» Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Управління економіки, промисловості та праці	I квартал
II квартал			
91.	Про виконання бюджету Тернопільської міської територіальної громади за I квартал 2026 року	Фінансове управління	квітень – травень
92.	Про внесення змін до бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Фінансове управління	квітень – червень

93.	Про організацію літнього відпочинку учнів закладів освіти у 2026 році	Управління освіти і науки	травень
94.	Про внесення змін до фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я на 2026 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	II квартал
95.	Про затвердження звіту про виконання фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я за 2025 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	травень
III квартал			
96.	Про вшанування імен відомих людей міста Тернополя «Нові імена Алеї Зірок»	Управління культури і мистецтв	липень
97.	Про затвердження Положення про призначення стипендій обдарованим учням Тернопільської музичної школи №1 імені Василя Барвінського, Тернопільської музичної школи №2 імені Михайла Вербицького, Тернопільської художньої школи імені Михайла Бойчука на 2026/2027 навчальний рік	Управління культури і мистецтв	липень
98.	Про виконання бюджету Тернопільської міської територіальної громади за I півріччя 2026 року	Фінансове управління	липень - серпень
99.	Про схвалення Прогнозу бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2027-2029 роки	Фінансове управління	липень - серпень
100.	Про внесення змін до бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Фінансове управління	липень - серпень
101.	Про погодження батьківської плати	Управління культури і мистецтв	серпень
102.	Про затвердження мережі закладів позашкільної освіти у сфері культури Тернопільської міської ради на 2026/2027 навчальний рік	Управління культури і мистецтв	вересень
103.	Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Тернопільської міської територіальної громади на 2026/2027 навчальний рік	Управління освіти і науки	вересень
104.	Про заходи щодо забезпечення безперебійного руху транспорту у зимовий період на 2026-2027 роки	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	III квартал

105.	Про внесення змін до фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я на 2026 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	ІІІ квартал
106.	Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Тернопільської міської територіальної громади на 2027-2029 роки	Управління економіки, промисловості та праці	ІІІ квартал
ІV квартал			
107.	Про коригування обсягів регіонального замовлення на підготовку кваліфікованих робітників, фахових молодших бакалаврів, бакалаврів у 2026 році	Управління освіти і науки	жовтень
108.	Про затвердження мережі груп закладів професійної освіти та Галицького фіхового коледжу ім. В'ячеслава Чорновола Тернопільської міської ради на 2026/2027 навчальний рік	Управління освіти і науки	жовтень
109.	Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти	Управління освіти і науки	листопад
110.	Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Тернопільська кінокомісія» на 2027 рік	Управління культури і мистецтв	листопад
111.	Про виконання бюджету Тернопільської міської територіальної громади за 9 місяців 2026 року	Фінансове управління	жовтень - листопад
112.	Про організацію харчування учнів у закладах загальної середньої та професійно-технічної освіти у 2027 році	Управління освіти і науки	грудень
113.	Про встановлення плати за харчування та порядок нарахування батьківської плати в закладах дошкільної освіти Тернопільської міської ради	Управління освіти і науки	грудень
114.	Про затвердження плану культурно-масових заходів	Управління культури і мистецтв	грудень
115.	Про розгляд та затвердження проекту рішення міської ради «Про бюджет Тернопільської міської територіальної громади на 2027 рік»	Фінансове управління	грудень
116.	Про внесення змін до бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2026 рік	Фінансове управління	жовтень-листопад-грудень

117.	Про затвердження Плану комплектування відділень з видів спорту дитячо-юнацьких спортивних шкіл комунальної власності міста Тернополя на навчальний рік	Управління розвитку спорту та фізичної культури	IV квартал
118.	Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2027 рік	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	IV квартал
119.	Про організацію торгівлі ялинками на території м.Тернополя	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	IV квартал
120.	Про розповсюдження соціальної реклами	Управління стратегічного розвитку міста	IV квартал
121.	Про Програму економічного та соціального розвитку Тернопільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки	Управління економіки, промисловості та праці	IV квартал
122.	Про виконання Програми розвитку малого і середнього підприємництва на 2025-2026 роки	Управління економіки, промисловості та праці	IV квартал
123.	Про затвердження фінансових планів КП на 2027 рік	Виконавчі органи міської ради	листопад - грудень
124.	Про внесення змін до фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я на 2026 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	IV квартал
125.	Про затвердження фінансових планів КНП закладів охорони здоров'я на 2027 рік	Відділ охорони здоров'я та медичного забезпечення	листопад
126.	Звіти про роботу виконавчих органів ради за 2025 рік	Виконавчі органи міської ради	листопад – грудень
127.	Про план роботи виконавчих органів ради на 2027 рік	Управління організаційно-виконавчої роботи	грудень
128.	Про організацію громадських робіт на 2027 рік	Тернопільська філія Тернопільського обласного центру зайнятості	грудень
129.	Про внесення змін до плану роботи виконавчого комітету на 2026 рік	Управління організаційно-виконавчої роботи	грудень

Міський голова

Сергій НАДАЛ